
REPUBUKA E SHQ!PERISE 


BASHKIA,E QYTETIT 

KOR<;E 


KESHILLI I BASHKISE 

VEND 1M 

Nr. ..f Date I~/O4 201 '<... 

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 JANAR 2012. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes elwnomike" dhe te 
udhezimeve i1e zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit tC ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: / 

Fondi ne 000 leke 

Pcrfitojne ndihme ekonomike 1322 familje. Me nje fond prej 4748.3 
leke. 

Nga keto mendihme te plate 1317 familje.me nje fond prej 4734.1 dhe 
me ndihme te pjesshme 5 familje me nje fond prej 14.5 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 302 familje te NE dhe 12 P.A.K. 
\ 

(Fand per energji elektrike nuk ka) 

Perfitojne pagese paaftesie 1390 persona. 
kujdestari paaftesie 122 persona 

Fondi per paaftesi 14243 

Perfitojne pagese verberie 1 98 persona. 
kujdestari verberie 73 persona 

Fondi per te verberit 31Q6 

A{hPs~~ Rr. "2R Nentori" • Tel.: 00355 82 242004 Faks: 0035582242082/243353 • bashkiko@albmail.com • info@hashkiakorce.Q'ov.al • 
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Perfitqjne pagese paraplegjike 102 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 101 persona 

Fondi per paraplegjike 

Perfitojne pagese invaliditeti 

Fondi per invalidet 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 
renditura perbri 

fN IEMERI ATESIA MBIEMERI 
l{, i lu-yefamiljarit 
1 ILEKTRA OANDELI MISHA 
~ JORGAQ MISTO DOLLAKU 
3 I FIQIRI RIZA OSMAN 

~4 -1 PELLUMB ASLLAN TORE 
5 SPIRO EDMOND CARCANI 

AFERDITA QANI ILIADHISi_~-
17 FATMIRMUSTAFA BENDO 
f8-- VALBONA RAMI HAXHI

i9 IBUKURfE RAMADAN AlDIN 
I 10 I ILMIR BESNIK ZENUNI 

11 
12 

I 13 
[14 
115 
, 16 

17 

LUrZA ZALO ZEME 

SANABER MUSTAFA XHAFER 

EFTIM HASAN KODRA 


-----_.._-------, ,--, 

ELTON HYMERLI ABEDIN 
I ELENA ROBERT MALI 
VALTER BARDHYL XHELILLARI 
SPIRO VASIL RUSHO \ 

~. PRANVERA AGRON LLUKOr IFLORENCA ZEQIR I-1YSENLLARl 
20 I EDION HEKURAN AGOLLI 

3653 

1993 persona. 

6020 

20 familjet, per aresyet e 

Aresyct e daljes nga 
skema 
PaDeklarate mujore 
Pension 
Pension 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 

, Pa Deklarate mujore 
Punesuar 
Punesuar 
Punesuar 
Punesuar 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 

,Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 
Pa Deklarate mujore 
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') 

J 

3 
3 
3 

Pa Deklarate mujore J 3 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe arsyet perkatese. 
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NR EMERt ATESIA MBIEMERJ i A.-iisyet e hyrjes ne skeme Rajoni 
i kryefamiljadt 

ALTIN NESTl PAPA 
I 

Familje e re 2+ 
MIRELA GANI NAZTFT Familje e re 

Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe arsyet 
perkatese 

I NR~ERI ATESIA MBIEMERI 
I i kryefamiljarit 

11 MARION NAZMl QERSHIA 

12 ALFRED SELlM NURE 

jiJI~. GJERGJI PETRlTFEJZO 
~------

,4 
- 

, rvlLJAMCT HAXHI VESH[

1)-1 SAFET YLLI TUSHINI 
I _ 

DRITA ENVER TENEQEXHI 
1

6 
ARTAN RAMADAN METUSHI17 

\8 REXHEP BAJRAf'vl HAJ DINLLARI 
~--- 

NIKO HAXHI MANO 
L. __ 

Aresyet e byrjes ne 
I skeme 


Kthim nga punesimi 


I 
I Kthim nga emigracioni 

Kthim nga punesimi 
~ 

Kthim nga punesimi 

Kthim nga dekl. mujore 

Kthim nga dekl. mujore 

Kthim nga dekl. ll1ujore 

Kthim nga deld. mujore 

Kthim nga emigracioni 
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1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 

dhe e Strehimit. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 


KRYETARl WSHILLIT BASHKIAK 
ILI~ P~NDAVINJI 
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